
BISTRO BAR
Karte



Mittagsmenü
12:00 bis 14:00

2-Gang-Menü

3-Gang-Menü

Geniessen Sie unseren Tagesteller und wählen 

Sie dazu entweder eine köstliche Suppe oder ein 

verführerisches Dessert.

Lassen Sie sich verwöhnen mit einer feinen 

Suppe, einem herzhaften Tagesteller und einem 

süssen Dessert zum Abschluss.

13,00€

15,00€

Preise inkl. gesetzlicher Steuern und Abgaben!

September 2024

Über die Allergene informiert Sie gerne unser geschultes Servicepersonal.



 Tagesteller
12:00 bis 14:00 

Montag

Dienstag

Mittwoch 

Donnerstag

Freitag

Krautfleckerl mit Blattsalat

Gegrillter Zander mit Mangold und Erdäpfeln

Cremige Berglinsen mit Hausgemachten Serviettenknödel

Pulled-Chicken-Sandwich mit Coleslaw

Rigatoni al Ragù

Jeweils 9,50€

Tagesteller erhältlich nur so lange der Vorrat reicht 
Preise inkl. gesetzlicher Steuern und Abgaben! 
September 2024

Getränke

Spirituosen

Aperol / Campari

Pernod Pastis

Bombay Sapphire Gin

Absolut Vodka

Havana Club 7y Rum

Remy Martin Cognac VSOP

Johnnie Walker Red Label Whisky

Jack Daniel´s Old No.7 Whiskey

Jameson 12y Whiskey

Grappa Nonino

Marillenbrand Hauser

Williamsbirne Hauser

Preise inkl. gesetzlicher Steuern und Abgaben!
September 2024

5,00€

6,00€

9,00€

7,00€

10,00€

13,00€

7,00€

9,00€

9,00€

4,50€

4,00€

4,00€

0,04l 

0,04l 

0,04l 

0,04l 

0,04l 

0,04l 

0,04l 

0,04l 

0,04l 

0,02l

0,02l 

0,02l



A La Carte Speisen

12:00 bis 14:00

Vorspeisen

Hauptspeisen

Desserts

Knoblauchcremesuppe 

Caprese Classico

          + Proscuitto

Hummusteller mit hausgemachten Falaffeln 

Fitnesssalat mit Hühnerstreifen

Tageskuchen

Weisses Schokoladenmousse

5,00€

9,00€

+ 5,00€

11,00€

11,50€

4,50€

4,50€

Getränke

Weissweine

Rotweine

Schaumwein

Grüner Veltline

Pinot Blanc

Zweigelt

Cabernet-Merlot Reserve

Frizzante Rosé

3,50€

19,00€

3,50€

19,00€

3,50€

19,00€

4,50€

24,00€

6,00€

32,00€

 

0,125l

0,75

0,125l

0,75l

0,125l

0,75l

0,125l

0,75l

0,125l

0,75

Preise inkl. gesetzlicher Steuern und Abgaben!
September 2024

Preise inkl. gesetzlicher Steuern und Abgaben!
September 2024



Getränke

Heissgetränke

Wasser

Espresso

Kl. Brauner

Doppelter Espresso

Cappuccino / Verlängerter/ Melange

Latte Macchiato

Heisse Schokolade

Kanne Tee

Römerquelle

prickelnd, still

Soda

Soda Zitrone

2,00€

2,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

6,00€

1,50€

3,00€

2,00€

3,50€

0,33l

0,75l

0,25l

0,5l

0,25l

0,5l

Getränke

Limonaden

Säfte

Almdudler

Cola

Cola Zero

Stieglitz Orange

Stieglitz Rhabarber Mirabelle

Kinley Tonic

Kinley Bitter Lemon

Red Bull

Rauch Apfelsaft

Rauch Orangensaft

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

4€

3,50€

3,50€

0,35l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,25l

0,25l 

0,25l

0.2l

0,2l

Preise inkl. gesetzlicher Steuern und Abgaben!
September 2024

Preise inkl. gesetzlicher Steuern und Abgaben!
September 2024



Getränke

Bier vom Fass

Flaschenbier

G´Spritzter

Stiegl Goldbräu

Stiegl

Stiegl Weisse Naturtrüb

Radler

Stiegl Freibier (alkoholfrei)

Weiss oder Rot Gespritzt

Aperol Spritz

2,00€

3,00€

4,50€

3,50€

4,50€

3,50€

4,50€

4,00€

8,00€

0,2l

0,3l

0,5l

0,33l

0,5l

0,33l

0,5l

0,25l

o,25l

Bar Snacks

15:00 bis 18:00 

Salziges

Süsses

Capresse Classico mit Proscuitto Crudo

Hausgemachter Hummusteller mit Pita brot

Bruschetta

Schinken-Käse Toast

          + Ketchup/Mayonnaise

Apfelstrudel

Topfenstrudel

Vanille Eis

Schokoladen Eis

13,00€

7,00€

8,00€

4,00€

+0,50€

3,50€

3,50€

1,50€

1,50€

Preise inkl. gesetzlicher Steuern und Abgaben!
September 2024

Preise inkl. gesetzlicher Steuern und Abgaben!
September 2024


